



Сумма розничная: 25 420,64р.

Сумма оптовая: 20 532,06р.

Экономленная сумма: 4 888,59р.

Наименование материала	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед (роз)	Сумма розница	Цена за ед (опт)	Сумма оптовая
Кабель силовой ВВГ-Пнг (А)-LS 3х1.5 ТРТС (100м)	шт	74	37	2738	30	2211
Кабель силовой ВВГ-Пнг (А)-LS 3х2.5 ТРТС (100м)	шт	152	58	8785	47	7096
Кабель коаксиальный SAT 703 (100м)	пог.м	22	39	856	31	691
Труба гофрированная ПВХ 20 мм с протяжкой легкая серая (100м)	шт	200	10	1963	8	1586
Держатель с защелкой 20 мм для труб	шт	500	3	1476	2	1192
Коробка распределительная 80х80х40мм IP44 с кабельными вводами	шт	16	72	1149	58	928
Дюбель-гвоздь 6х40 потайной бортик, полипропилен (100шт)	шт	3	138	413	111	333
Коробка установочная 68х40мм круглая	шт	12	8	100	7	80
Коробка установочная 68х42мм блочная	шт	25	9	225	7	181
Дюбель-хомут(нейлон) ДХП 10-5 (б) (100шт.) (Fortisflex)	шт	3	74	222	60	179
Дюбель-хомут(нейлон) ДХ 5-10 (б) (100шт.) (Fortisflex)	шт	1	66	66	53	53
Кабель силовой ВВГнг(А)-FRLS 3х6 (N. PE) -0.660	шт	8	181	1450	146	1171
Щит распределительный навесной белый дверь прозрачная на 24 модуль	шт	1	1379	1379	1114	1114
Выключатель автоматический двухполюсный 25А С 4.5кА EASY 9	шт	1	449	449	362	362
Выключатель автоматический однополюсный 16А С 4.5кА EASY 9	шт	11	171	1878	138	1517
Выключатель автоматический однополюсный 10А С 4.5кА EASY 9	шт	2	178	355	143	287
Провод силовой ПУГВ 1х6 желто-зеленый ТРТС многопроволочный	шт	14	46	639	37	516
Провод силовой ПУГВ 1х6 белый ТРТС многопроволочный	шт	4	46	183	37	148
Шина соединительная типа PIN (штырь) однофазная 63А (1м)	шт	1	361	361	291	291
Витая пара UTP 4 пары AWG 24 Cat.5e внутренняя Cu Standard (UTP 4х	шт	37	20	736	16	594

Сумма розничная: 25 420,64р.

Сумма оптовая: 20 532,06р.

Экономленная сумма: 4 888,59р.

ИТОГО ПО СМЕТЕ: Двадцать тысяч пятьсот тридцать два рубля 06 копеек.

"Подрядчик":

"Заказчик":

_____ (_____)

_____ (_____)